



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1499



检 测 报 告

检测报告编号：No. 2026(帽)- 122

样品名称：防碰撞帽

委托单位：代尔塔（中国）安全防护有限公司

检测类别：委 托

北京市科学技术研究院城市安全与环境科学研究所
国家劳动保护用品质量检验检测中心(北京)





国家劳动保护用品质量检验检测中心(北京)
NATIONAL QUALITY INSPECTION AND TESTING CENTER FOR PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT (BEIJING)
北京市科学技术研究院城市安全与环境科学研究所劳动保护用品检验中心

检测报告编号: No. 2026(帽)- 122

样品名称	防碰撞帽	商 标	DELTAPLUS
规格型号	AIR COLTAN	防护级别	—————
委托单位名称	代尔塔(中国)安全防护有限公司	委托单位电话	0512-63647000-88915 13501798055
委托单位地址	江苏省苏州市吴江区平望中鲈园欧盛大道2号	送样者	—————
生产单位名称	代尔塔(中国)安全防护有限公司	生产单位电话	0512-63647000-88915
生产单位地址	江苏省苏州市吴江区平望中鲈园欧盛大道2号	生产日期	2026.01
以上信息由委托方提供			
样品特征	黑色	样品数量	10 顶
样品状态	完好	到样日期	2026.04.10
检测依据	AQ 6112-2025《头部防护 防碰撞帽》		
检测项目	冲击吸收性能、耐穿刺性能		
检测结论	该样品经检测,依据 AQ 6112-2025《头部防护 防碰撞帽》,判定冲击吸收性能、耐穿刺性能数据符合标准要求。 (检验检测专用章) 签发日期: 2026 年 6 月 4 日		
备注	—————		
批 准:	审核:	主 检:	